



*El og VVS Center Bornholm ApS
Sdr. Hammer 94
3730 Nexø*

CVR-nummer: 18202042

ÅRSRAPPORT
1. april 2015 til 31. marts 2016

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *30/8* 2016



Carsten Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning..... 7

Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet El og VVS Center Bornholm ApS
Sdr. Hammer 94
3730 Nexø

Telefax: 56 49 43 61
Hjemmeside: Elcenter.dk
E-mail: info@elcenter.dk

CVR-nr.: 18 20 20 42
Stiftet: 1. december 1994
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Carsten Lund

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er el- og VVS installationsvirksomhed indenfor alle væsentlige områder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været forhold, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.937, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 19.224, og en egenkapital på t.kr. 10.573.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17

Der forventes en uændret aktivitet med en uændret indtjening for 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2015 - 31. MARTS 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	21.806.593	18.093
1 Personalemkostninger.....	-18.580.113	-16.968
2 Afskrivninger.....	-666.833	-839
DRIFTSRESULTAT	2.559.647	286
Andre finansielle indtægter.....	48.457	43
Andre finansielle omkostninger.....	-139.483	-224
RESULTAT FØR SKAT	2.468.621	105
3 Skat af årets resultat.....	-531.298	-2
ÅRETS RESULTAT	1.937.323	103
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	1.937.323	103
DISPONERET I ALT	1.937.323	103

BALANCE PR. 31. MARTS 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	4.375.110	4.441
4 Driftsmateriel og inventar	261.128	184
4 Varebiler	1.417.883	1.687
Materielle anlægsaktiver	6.054.121	6.312
Indskud Elfo.....	2.000	2
Aktier DTS A/S	0	40
Finansielle anlægsaktiver	2.000	42
ANLÆGSAKTIVER	6.056.121	6.354
Varelager.....	1.896.451	1.945
Varebeholdninger	1.896.451	1.945
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	6.076.904	4.947
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.469.306	1.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	223
Periodeafgrænsningsposter	489.898	409
Tilgodehavender	8.036.108	7.569
Likvide beholdninger.....	3.234.982	2.394
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.167.541	11.908
AKTIVER.....	19.223.662	18.262

BALANCE PR. 31. MARTS 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	325.000	325
Overført resultat.....	10.248.099	8.311
6 EGENKAPITAL.....	10.573.099	8.636
Hensættelse til udskudt skat.....	725.886	525
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	725.886	525
Realkredit Danmark.....	1.847.725	1.933
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.847.725	1.933
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	84.845	84
Kreditinstitutter.....	1.474	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.818.147	1.554
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.394
8 Selskabsskat.....	174.575	228
Anden gæld.....	3.997.911	3.902
Kortfristede gældsforpligtelser.....	6.076.952	7.168
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	7.924.677	9.101
PASSIVER.....	19.223.662	18.262
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	18.104.926	16.262
Pensioner	336	233
Andre omkostninger til social sikring.....	474.851	473
	<u>18.580.113</u>	<u>16.968</u>
2 Afskrivninger		
Bygninger	109.393	108
Driftsmateriel og inventar.....	73.753	68
Mindre nyanskaffelser	31.671	214
Varebiler	452.016	449
	<u>666.833</u>	<u>839</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	330.575	366
Regulering udskudt skat	200.723	-364
	<u>531.298</u>	<u>2</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	Varebiler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	5.422.981	1.141.906	6.186.879
Tilgang i årets løb	46.618	150.657	182.528
Afgang i årets løb.....	0	0	-3.218.198
	<u>5.469.599</u>	<u>1.292.563</u>	<u>3.151.209</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-986.028	-957.682	-4.499.508
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	3.218.198
Årets af-/nedskrivninger	-108.461	-73.753	-452.016
	<u>-1.094.489</u>	<u>-1.031.435</u>	<u>-1.733.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	<u>4.375.110</u>	<u>261.128</u>	<u>1.417.883</u>

Ejendomsværdi ifølge den offentlige vurdering pr. 1. oktober 2015 i alt kr. 4.940.000

	2016	2015 kr. 1000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde.....	7.175.550	3.373
Aconto fakturering.....	-5.706.244	-1.383
	<u>1.469.306</u>	<u>1.990</u>

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	325.000	0	325.000
Overført resultat.....	8.310.776	1.937.323	10.248.099
	<u>8.635.776</u>	<u>1.937.323</u>	<u>10.573.099</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Realkredit Danmark	2.017.051	1.932.570	84.845	1.502.900
	<u>2.017.051</u>	<u>1.932.570</u>	<u>84.845</u>	<u>1.502.900</u>

	2016	2015 kr. 1000
8 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	330.575	366
Betalt acontoskat.....	-156.000	-138
	<u>174.575</u>	<u>228</u>

9 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for nom. t.kr. 1.490 via bank.

Forpligtelser i forbindelse med indgåede leasingaftaler udgør t.kr. 1.413.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev i ejendommen Sdr. Hammer 94, på t.kr. 650 samt ejerpantebrev i ejendommen Håndværkervej 22, Rønne t.kr. 160.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 1.933 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. marts 2016 på t.kr. 3.714.

11 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse.

AC Holding Nexø ApS, Sdr. Hammer 94, 3730 Nexø